17. — Maria a Miraculis Orteils Gimeno (Milagros Orteils Gimeno), mo
nialis Clarissa capuccina. Valentiae orta est anno MDCCCLXXXII. Vota religio
sa professa est anno MCMII. Virtutibus prudentiae, iustitiae ac temperantiae 
illustris exstitit, atque in proximum miram exercuit caritatem. Magistrae 
novitiarum munere fungebatur. In loco Picadero de Paterna die xx mensis 
Novembris anno MCMXXXVI martyrium consummavit. 

18. — Iosepha a Purificatione Masiá Ferragut, (Maria Iosepha Romana) 
monialis Augustiniensis discalceata. In pago Algemesi anno MDCCCLXXXVII est 
nata. Professionem emisit anno MCMV. Ardenti amore erga Eucharistiam nu-
triebatur. In labore assidua et plena caritatis, magistra exstitit novitiarum. 
In loco Cruz Cubierta de Alzira die x mensis Octobris anno MCMXXXVI mar
tyr occubuit. 

Causa beatificationis anno MCMLVII ab archiepiscopo Valentino est in
structa. Peractis suetis inquisitionibus theologicis cum exitu quidem positi
vo apud Congregationem de Causis Sanctorum, Nobis coram, die xx mensis 
Decembris anno MCMXCIX decretum prodiit super martyrio. Qua de re sta
tuimus ut beatificationis ritus Romae die xi mensis Martii anno MMI per-
ageretur, simul cum Iosepho Aparicio Sanz et aliis fidei testibus, qui mar
tyrium obierunt eadem adversus Ecclesiam saeviente persecutione. 
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Hodie igitur, in foro ad Vaticanam Basilicam Sancti Petri patente, inter 

Missarum sollemnia hanc ediximus formulam: 

« Nos vota Fratrum Nostrorum Augustini Garciá-Gasco Vicente, Archie

piscopi Valentini, Richardi Mariae Cardinalis Caries Gordo, Archiepiscopi 

Barcinonensis, et Francisci Ciuraneta Aymi, Episcopi Ilerdensis, necnon 

plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium 

explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate No

stra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Iosephus Apa

ricio Sanz et ducenti triginta duo Socii Beatorum nomine in posterum ap

pellentur, eorumque festum die vicesima secunda Septembris, in locis et 

modis iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae his Litteris decrevimus nunc et posthac rata et firma esse volu

mus, contrariis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Martii, anno MMI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 494.662